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Bilag 1 

I Oversigt over bilag vedrørende B 22 

Bilagsnr. Titel 
1 1. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende B 22 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om fremsendelse af en oversigt over aktiver, som DONG Energy A/S netop har 

solgt eller overvejer at sælge, til finansministeren 
2 Spm. om beløb, som DONG Energy A/S har tilbagebetalt eller afsat til eventuelt at 

skulle tilbagebetale til landets fjernvarmeselskaber, til finansministeren 
3 Spm., om staten efter en børsnotering vil kunne komme til at hæfte for erstatningssa- 

ger vedrørende det nuværende DONG Energy A/S, til finansministeren 
4 Spm., om udsagnet om, at »det ikke vurderes hensigtsmæssigt at lede et statsligt ak- 

tieselskab ud fra f.eks. klimapolitiske hensyn«, gælder ledelsen af alle statslige aktie- 
selskaber, til finansministeren 

5 Spm., om ministeren antager, at andre offentlige ejere af aktier i DONG Energy A/S 
ikke vil være indstillet på at lede selskabet ud fra klimapolitiske målsætninger, til fi- 
nansministeren 

6 Spm. om ministerens bekræftelse af, at alle aktier i DONG Energy A/S i dag er ejet 
af staten eller andre offentligt ejede parter, til finansministeren 

7 Spm. om ministerens bekræftelse af, at det ville være muligt at omdanne DONG 
Energy A/S til et 100 pet. statsligt ejet selskab ved at overtage aktier fra de øvrige 
aktionærer, til finansministeren 

8 Spm. om supplerende begrundelse for svaret på spørgsmål 25 til aktstykke 187 (fol- 
ketingsåret 2006-07), til finansministeren 

9 Spm. om ministerens bekræftelse af, staten allerede nu kunne sikre, at infrastrukturen 
ledes ud fra klima- og miljømæssige hensyn, hvis man før en børsnotering trækker 
infrastrukturelementerne ud af DONG Energy A/S, til finansministeren 

10 Spm. om at redegøre for, hvorfor det kun frem til 2015 er afgørende at kunne kon- 
trollere DONG Energy A/S' aktiemajoritet og sikre selskabet som et danskbaseret 
selskab, til finansministeren 

11 Spm., om der er betingelser i den indgåede aftale, der rækker frem til efter 2015, til 
finansministeren 

12 Spm. om ministerens bekræftelse af, at tilbagekøb af DONG Energy A/S' infrastruk- 
tur kan ske via Energinet.dk og dermed blive betalt af forbrugerne, til finansministe- 
ren 

13 Spm., om der siden svaret på spørgsmål 37 til aktstykke 187 (folketingsåret 2006-07) 
er sket ændring i skøn over udgiften til erstatningssager, til finansministeren 

14 Spm., om ministeren i forlængelse af svaret på spørgsmål 39 til aktstykke 187 (fol- 
ketingsåret 2006-07) vil erklære sig uenig i den anførte udtalelse af DONG Energy 
A/S' bestyrelsesformand, til finansministeren 

15 Spm. om, hvorfor ministeren sender spørgsmål om klimapolitik videre til besvarelse 
fra finansministeren, til klima- og energiministeren 


